
276

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih cestah 
(Ur.l. RS, št. 29/97) in 18. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 
15/99) je občinski svet Občine Šentilj na svoji 14 redni seji, dne 
20. oktobra 2005, sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o kategorizaciji 

občinskih cest v občini Šentilj

1. člen
V 5. točki se na koncu odstavka »javne poti v naseljih in 

med naseljih so:« se dodajo naslednje zaporedne številke javnih 
poti:

Zap
št.

Št. ceste
ali odseka

Začetek ceste 
ali odseka Potek ceste ali odseka Konec ceste ali 

odseka

Dolžina 
ceste v 

občini (m)

Namen 
uporabe

Preostala 
dolžina 
ceste v 

sosednji 
občini (m)

414 893570 C892460 Ob avtocesti C892462 391 MP -
415 893571 C892460 Ob avtocesti C892462 361 MP -
416 893572 C893571 odcep Vezjak Z Vezjak 30 MP -
417 893580 C893571 Knuplež - Jazbec C893571 83 MP -
418 893581 C893571 Knuplež - Jazbec C893571 83 MP -
419 893750 C392060 Thalerjeva - Harc Z Harc 322 MP -
420 893751 C392060 Thalerjeva - Harc Z Harc 136 MP -
421 893752 C893751 odcep Harc Z Harc I 126 MP -
422 893753 C893752 odcep Thalerjeva Z Rener 31 MP -
423 893754 C893753 odcep Rener Z Rener I 29 MP -

2. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Medobčinskem urad-

nem vestniku Štajerske in Koroške regije.

Številka: Odl/25/05 Župan Občine Šentilj
Datum: 20. oktober 2005 Edvard Čagran, s. r.


